Администрация
муниципального образования

«Фалилеевское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От   06.02.2012   № 16
 О  создании приемного эвакуационного пункта

МО «Фалилеевское сельское поселение»
         Во исполнение Федерального Закона № 131 – ФЗ от 06.10.2003 года «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» в целях выполнения мероприятий гражданской обороны, предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций в МО «Фалилеевское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Создать приемный эвакуационный пункт (ПЭП)  с местом размещения во  время разворачивания в  муниципальном учреждении культуры «Фалилеевский досуговый центр».

2. Возложить на ПЭП выполнение мероприятий по приему, учету и размещения эвакуируемого населения по населенным пунктам.
3. Утвердить численный состав администрации ПЭП (приложение №1).
4. Утвердить персональный состав администрации ПЭП (приложение №2).
5. Утвердить расчет материально-технического обеспечения ПЭП (приложение №3).
6.    Постановление № 3 от 19.01.2010 « О создании приемного эвакуационного пункта МО « Фалилеевское сельское поселение» считать утратившим силу.

7. Разместить данное постановление на сайте муниципального образования.

Глава администрации

МО «Фалилеевское сельское поселение»:                                          С.Г. Филиппова

Исп.  Пегашев А.С. 66473
2экз.
                                                                                                                            Приложение № 1

                                                                                     к постановлению главы администрации

                                                                                   МО «Фалилеевское сельское поселение»

                                                                                                          от 06 февраля 2012 г. № 16
ЧИСЛЕННЫЙ СОСТАВ

администрации приемного эвакуационного пункта
	№  п/п
	  Наименование должностей
	Численный

состав

	1.
	Начальник
	1

	2.
	Группа регистрации и учета (начальник и регистраторы)
	4

	3.
	Группа  сопровождения и размещения (начальник и сопровождающие)
	5

	3.
	Руководитель медицинского пункта
	1

	4.
	Дежурная по комнате матери и ребенка
	1

	Итого
	12

                                                                                              Приложение № 2
                                                                                     к постановлению главы администрации

                                                                                   МО «Фалилеевское сельское поселение»

                                                                                                          от 06 февраля 2012 г. № 16
ПЕРСОНАЛЬНЫЙ СОСТАВ

администрации приемного эвакуационного пункта
	№ п/п
	Наименование должности
	Ф.И.О.

	1.
	Начальник ПЭП
	Пегашева Н.П.

	2.
	Начальник группы регистрации
	Холкина А.И.

	3.
	Регистратор
	Петухова Н.И.

	4.
	Регистратор
	Бобок В. И.

	5.
	Регистратор
	Левина С.В.

	6.
	Начальник группы сопровождения и размещения
	Бураковская Н.В.

	7.
	Сопровождающий
	Шаповалова Л.В.

	8.
	Сопровождающий
	Веселова А.А.

	9.
	Сопровождающий
	Левина А.И.

	10
	Сопровождающий
	Игнатьева О.С.

	11.
	Руководитель медицинского пункта
	Соколова Н.М.

	12.
	Дежурная по комнате матери и ребенка
	Карпова О.Е.

   Приложение № 3
                                                                                     к постановлению главы администрации

                                                                                   МО «Фалилеевское сельское поселение»

                                                                                                          от 06 февраля 2012 г. № 16
 Расчет

материально-технического обеспечения ПЭП
	№

№
	Наименование

имущества
	Ед.

изм
	Кол-во

всего:

потреб-

ность/в

наличии
	В т.ч. по подразделениям: потребность/в наличии

	Управле-

ние
	Медицин.

пункт
	Группа

учета
	Группа

Сопровождения

и размещения
	Комната

матери и

ребенка
	Примечание

	1
	Столы
	шт.
	9/9
	2
	2
	3
	1
	1

	2
	Стулья
	шт.
	16/16
	4
	2
	6
	2
	2

	3
	Телефонные аппараты
	шт.
	2 /2
	1

	1

	4
	Компьютер
	шт.
	1/1

	1

	5
	Принтер
	шт.
	1/1

	1

	6
	Электрические фонари
	шт.
	8/8
	2
	1
	2
	2
	1

	7
	Настольные лампы
	шт.
	1

	8
	Керосиновые лампы
	шт.
	10/10
	2
	1
	3
	3
	1

	9
	Керосин
	шт.
	5

	10
	Свечи
	шт.
	10/10
	2
	1
	3
	3
	1

	11
	Электрочайники
	шт.
	4/4
	1

	2
	1

	12
	Электрокипятильники
	шт.
	4/4
	1

	2
	1

	13
	Кружки
	шт.
	14/14
	5
	2
	2
	4
	1

	14
	Одноразовая посуда
	шт.
	200

	200

	15
	Канистры для воды
	шт.
	6/6
	1
	1

	2
	2

	16
	Бачки для воды
	шт.
	5/5
	1
	1
	1
	1
	1

	17
	Ведра
	шт.
	4/4
	1
	1

	1
	1

	18
	Огнетушители
	шт.
	5/5
	1

	1
	2
	1

	19
	Противопожарные щиты
	шт.
	1

	20
	Мегафон
	шт.
	1

	21
	Медицинское имущество

(медик.перевяз.средства

Сан-хоз.имущ.)
	шт.

	22
	Электроудлинители
	шт.
	2/2

	1
	1

	23
	Шпагат
	шт.
	200

	24
	Молоток
	шт.
	2/2

	25
	Гвозди
	шт.
	2

	26
	Канцелярск.имущество

(ручки,карандаши,тетради,

клей,бумага,папки,степлеры,

скрепки,линейки, резинки0
	шт.

	27
	Световое табло
	шт.
	1

	28
	Указатели, аншлаги
	шт.

	29
	Бейджи
	шт.
	12

	30
	Автомобиль
	шт.
	1